
SC 5 IRON PLUG
SC 5 EasyFix tvaika tīrītājs ar 4,2 bāru tvaika spiedienu un tvaika spiediena gludināšanas sistēmu ir universāla un daudzpusīga

ierīce. Tam ir VapoHydro funkcija, pastāvīgi uzpildāma ūdens tvertne un grīdas uzgalis.

Pasūtījuma Nr. 1.512-530.0

■   Noņemama un pastāvīgi uzpildāma tvertne, lai varat darboties bez pārtraukuma.
■   VapoHydro funkcija
■   Ar grīdas tīrīšanas komplektu EasyFix

Tehniskie dati

EAN kods 4054278309484

Pārbaudes sertifikāts*
Iznīcina līdz pat 99,999%
koronavīrusa baktēriju un
99,99% baktēriju**

Tīrīšanas veiktspēja no vienas
tvertnes uzpildes reizes
(aptuvenā)

m² apt. 150

Sildīšanas jauda W 2200

Maksimālais tvaika spiediens bar maks. 4,2

Kabeļa garums m 6

Uzsildīšanas laiks min 3

Katla/tvertnes tilpums l 0,5 / 1,5 (noņemama tvertne)

Barošanas spriegums Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50

Svars bez piederumiem kg 6

Svars, ieskaitot iepakojumu kg 8,8

Izmēri (G × P × A) mm 439 × 301 × 305

Standarta piederumi

Bērnu drošības slēdzis 
Drošības vārsts 
2 tvertņu sistēma 
Mikrošķiedras grīdas lupatiņa Gabals(i) 1

Mikrošķiedras lupatiņa rokas
uzgalim

Gabals(i) 1

Atkaļķošanas pulveris Gabals(i) 3

Piederumu glabātuve un āķis
grīdas uzgalim



Tvaika šļūtene ar pistoli m 2,3

Detaļu uzgalis 
Rokas uzgalis 
Apaļa birste, melna   1

Grīdas uzgalis EasyFix

Integrēts slēdzis 
VapoHydro funkcija 
2 × 0.5 m pagarināšanas caurules 
 Iekļauts piegādes komplektācijā     

* Kā liecina testu rezultāti, tīrot attiecīgo vietu ar Kärcher tvaika tīrītāju 30 sekundes ar maksimālo jaudu tiešā kontaktā ar tīrāmo virsmu, no tipiskajām līdzenajām cietajām mājsaimniecības virsmām iespējams notīrīt 99,999% apvalkoto vīrusu, piemēram,
koronavīrusu vai gripu ierosinošo vīrusu (izņemot B hepatīta vīrusu) (testa baktērija: modificēts Vaccinia-Ankara vīruss). ** Rūpīgi veicot tīrīšanu ar Kärcher tvaika tīrītāju, tiek iznīcināti 99,99% visu tipisko mājsaimniecībā sastopamo baktēriju, kas atrodas uz
tipiskajām līdzenajām cietajām mājsaimniecības virsmām, ievērojot priekšnoteikumu, ka tīrīšana tiek veikta ar maksimālo jaudu un tiešā kontaktā ar tīrāmo virsmu, tīrīšanas ātrumam esot 30 cm/s (testa baktērija: Enterococcus hirae).

SC
 5

 I
ro

n
 P

lu
g,

 1
.5

1
2

-5
3

0
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
1



VapoHydro funkcija

■ Pievieno tvaikam karstu ūdeni. Netīrumi tiek

atdalīti vieglāk un vienkārši aizskaloti.

■ Vēl labākam tīrīšanas rezultātam.

Grīdas tīrīšanas komplekts EasyFix ar
lokano savienojumu un ērtu āķu-cilpu
tīrīšanas drānas fiksatoru.

■ Optimālus tīrīšanas rezultātus uz visu veidu

cietajiem grīdas segumiem nodrošina efektīvā

lameļu tehnoloģija.

■ Netīrās drānas nomaiņa nenonākot kontaktā ar

netīrumiem, kā arī tās ērta pievienošana uz

grīdas iespējama pateicoties āķu un cilpu

sistēmai.

■ Kustīgais uzgaļa savienojums nodrošina

ergonomisku un efektīvu grīdu uzkopšanu

neatkarīgi no lietotāja auguma.

Vienmēr papildināma, noņēmama ūdens
tvertne.

■ Tīrīšana bez pārtraukumiem un ērta ūdens

uzpilde.

SC
 5

 I
ro

n
 P

lu
g,

 1
.5

1
2

-5
3

0
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
1



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

TVAIKA TĪRĪTĀJS / TVAIKA PUTEKĻU SŪCĒJS / TVAIKA GLUDINĀŠANAS STACIJA

Uzgaļi

Floor tool Set EasyFix 1 2.863-267.0 Ar ērtu āķa un cilpas sistēmu un saderīgu mikrošķiedras grīdas drānu: grīdas sprauslu komplekts
EasyFix tvaika tīrītājiem ļauj nomainīt audumu, nesaskaroties ar netīrumiem.



Rokas rīks 2 2.884-280.0 Rokas rīks ar papildu birstēm nelielu zonu tīrīšanai, piemēram, dušas kabīnēm, sienas flīzēm u. c. 

Carpet slider 3 2.863-269.0 Nodrošina arī svaigas paklāja šķiedras: Paklāja planieris ērtai piestiprināšanai pie grīdas sprauslas
EasyFix. Ideāls paklāju tīrīšanai ar tvaiku.



Carpet slider mini 4 2.863-298.0 Izmantojot tvaiku, atsvaidzina pat neregulāras formas un grūti sasniedzamas paklāja virsmas: Mini
paklāja planieris bez piepūles piestiprināms pie EasyFix Mini grīdas sprauslas, vispār nesaskaroties
ar netīrumiem.



Floor nozzle set EasyFix Mini 5 2.863-280.0 Ar ērtu āķu un cilpu sistēmu un saderīgu mikrošķiedras grīdas drānu: EasyFix Mini grīdas sprauslu
komplekts tvaika tīrītājiem ļauj nomainīt audumu bez saskares ar netīrumiem. Īpaši piemērots
lietošanai nelielās telpās un grūti sasniedzamās vietās.



Uzgalis logu tīrīšanai 6 2.863-025.0 Uzgalis logu tīrīšanai rūpīgi notīra stiklu, logus vai spoguļus, izmantojot tvaiku. 

Power nozzle set 7 2.863-263.0 Sprauslu komplektā ir jaudīga sprausla, ieskaitot pagarinājumu. Lieliski piemērota vieglai, videi
draudzīgai tīrīšanai grūti sasniedzamās vietās, piemēram, stūros un plaisās.



Textile care nozzle für SC 8 2.863-233.0 Tekstila kopšanas uzgalis apģērba un tekstila atsvaidzināšanai un izlīdzināšanai, kā arī efektīvai
smaku novēršanai. Ar integrētu pūku noņēmēju.



Gludināšanas piederumi

Augsta spiediena gludeklis I 6002 9 2.863-208.0 Kvalitatīvs augsta spiediena gludeklis ar viegli slīdošu nerūsējošā tērauda pamatni dzeltenā vai
melnā krāsā.



Iron EasyFinish *EU 10 2.863-310.0 Gludināšanai bez piepūles: Augstas kvalitātes EasyFinish tvaika spiediena gludeklis ar optimālu
fiksētu temperatūras iestatījumu un vieglu pamatnes plāksni ar keramikas pārklājumu. Pievilcīgā
melnā krāsā.



Nelīpoša pamatne I 6006 11 2.860-142.0 BE 6006 gludināšanai ar tvaiku ar nelīpošu alumīnija pamatni. Piemērota smalku audumu,
piemēram, zīda, lina, melnu audumu, apakšveļas vai apdrukātu kreklu, gludināšanai.



AB 1000 12 2.884-933.0 Gludināšanas dēlis ar ventilēšanas funkciju, aktīvu tvaika veidošanos un 6 līmeņu augstuma
iestatīšanas iespēju.



Gludināšanas dēļa pārsegs 13 2.884-969.0 Gludināšanas dēļa pārsegs no kokvilnas ar putu pildījumu, lai nodrošinātu līdzenu gludināšanas
virsmu un uzlabotu tvaika iekļūšanu. Ideāls pārsegs lieliska gludināšanas rezultāta iegūšanai.



Lupatiņu komplekti

Mikrošķiedras drāniņas (2 gab. komplekts) 14 2.863-259.0 Drāniņas var mainīt bez saskares ar netīrumiem: augstas kvalitātes Easyfix mikrošķiedras grīdas
drāniņas. Pateicoties āķa un cilpas sistēmai, to ir viegli un ātri piestiprināt un noņemt no EasyFix
tvaika tīrītāja grīdas sprauslas.



 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi      Tīrīšanas līdzekļi.     

PIEDERUMI PAREDZĒTI SC 5 IRON PLUG
1.512-530.0

SC
 5

 I
ro

n
 P

lu
g,

 1
.5

1
2

-5
3

0
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
1

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

TVAIKA TĪRĪTĀJS / TVAIKA PUTEKĻU SŪCĒJS / TVAIKA GLUDINĀŠANAS STACIJA

Lupatiņu komplekti

Microfiber floor cover set EasyFix Mini 15 2.863-296.0 Lupatu var mainīt, nesaskaroties ar netīrumiem: augstas kvalitātes EasyFix Mini mikrošķiedras
grīdas lupatas. Pateicoties āķu un cilpu sistēmai, to ir viegli un ātri piestiprināt un noņemt no tvaika
tīrītāja EasyFix Mini grīdas sprauslas.



SC Disposable Cloth EasyFix 16 2.863-299.0 15 vienreiz lietojamu lupatu komplekts grīdas sprauslai EasyFix ātrai un higiēniskai cieto virsmu
tīrīšanai. Dzeltenās āķa un cilpas sloksnes ļauj lupatu viegli piestiprināt.



SC Disposable Cloth EasyFix Mini 17 2.863-300.0 

Microfibre floor cloths abrasive 2-er Se 18 2.863-309.0 EasyFix abrazīvās grīdas tīrīšanas lupatas noņem pat noturīgus traipus no skrāpējumiem izturīgām
akmens grīdām. Āķa un cilpas sistēma ļauj viegli piestiprināt un noņemt lupatu bez saskares ar
netīrumiem.



Mikrošķiedras drānu komplekts vannasistabas
tīrīšanai

19 2.863-266.0 Augstas kvalitātes mikrošķiedras grīdas uzkopšanas drānu komplektā tvaika tīrīšanai vannasistabās
ir iekļautas divas augstas kvalitātes mikrošķiedras grīdas uzkopšanas drānas, abrazīvs
mikrošķiedras pārklājums manuālajai sprauslai un mikrošķiedras pulējamā drāna.



Mikrošķiedras drānu komplekts virtuves
tīrīšanai

20 2.863-265.0 Mikrošķiedras drānu komplektā tvaika tīrīšanai virtuvē ir iekļautas divas augstas kvalitātes
mikrošķiedras grīdas uzkopšanas drānas, mikrošķiedras pārklājums manuālajai sprauslai un
mikrošķiedras drāna nerūsošā tērauda virsmu tīrīšanai.



Mikrošķiedras drāniņas 21 2.863-270.0 Komplekts ar diviem vāciņiem rokas sprauslai. Vāciņi ir izgatavoti no augstas kvalitātes
mikrošķiedras – lai iegūtu labākos rezultātus, noņemot un savācot netīrumus.



Birstu komplekti

Apaļo birstīšu komplekts 22 2.863-264.0 Praktisks apaļo birstīšu komplekts ar divām melnām un divām dzeltenām birstītēm – ideāls
lietošanai dažādās vietās.



Komplekts no apaļām birstēm ar misiņa sariem 23 2.863-061.0 Komplekts no apaļām birstēm ar misiņa sariem ieēdušos netīrumu notīrīšanai. Ideāls izturīgām
virsmām.



Big round brush 24 2.863-022.0 Izmantojiet lielo apaļo suku, lai īsā laikā notīrītu lielas platības. 

Turbo tvaika birste 25 2.863-159.0 Turbo tvaika birste tīrīšanai bez piepūles – uz pusi īsākā laikā. Jaudīga tīrīšana. Īsta laika
ekonomija!



Round brushes set 26 2.863-324.0 

Dažādi

nozzle for hanging 27 2.863-062.0 Tapešu tīrītājs ir ideāls tapešu un līmes palieku noņemšanai, izmantojot tvaika spēku. 

Rezerves "O" gredzenu komplekts 28 2.884-312.0 Rezerves "O" gredzenu komplekts dažādiem tvaika tīrītāja piederumiem. 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi      Tīrīšanas līdzekļi.     

PIEDERUMI PAREDZĒTI SC 5 IRON PLUG
1.512-530.0

SC
 5

 I
ro

n
 P

lu
g,

 1
.5

1
2

-5
3

0
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
1

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

KATLAKMENS TĪRĪTĀJS

Atkaļķošanas pulveris RM 511 6x17g 29 6.296-193.0 Efektīvi atkaļķo tvaika tīrītājus un citas karstā ūdens ierīces, piemēram, tējkannas un kafijas
automātus, nodrošinot ilgu kalpošanas laiku un zemu enerģijas patēriņu.



 Tīrīšanas līdzekļi.     

PIEDERUMI PAREDZĒTI SC 5 IRON PLUG
1.512-530.0

SC
 5

 I
ro

n
 P

lu
g,

 1
.5

1
2

-5
3

0
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
1

29


